










MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 23.02.2015 Strana 3/16

Čakovice 
USN RM 

089/2015 
Cyklus vzdělávacích programů prevence 
kriminality “Senior Akademie” 

Bc. Blanka 
Klimešová 

USN RM 
090/2015 

Rozšíření komise pro životní prostředí Ing. Milena 
Pekařová 

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 23.02.2015 
  

Číslo Název Předkladatel 
  

 Žádost o povolení instalace směrových 
informačních cedulí “Pohřební služba” v katastru 
MČ Praha Čakovice. 

Štefan Pecník 

  
 
 
 
 
 
 
 
Nájemní smlouva - Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 2
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 069/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní JXXXXXX TXXXXX, byt č. XX, Otavská 
621, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 01.03.2015. Nájemné je 
stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  28.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 23.02.2015 Strana 4/16

Nájemní smlouva - Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 3
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 070/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní DXXXXXXX MXXXXXXXX, byt č. X, 
Otavská 621, Praha 9 - Čakovice, na dobu určitou dvou let od 01.03.2015. 
Nájemné je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  28.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Tryskovická 9, Praha 9 - Čakovice 4
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 071/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní OXXXX MXXXXXX, byt č. XX, DPS, 
Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice, na dobu určitou dvou let od 01.04.2015. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 23.02.2015 Strana 5/16

Nájemní smlouva - Tryskovická 9, Praha 9 - Čakovice 5
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy. 
  
Usnesení číslo: USN RM 072/2015 
  
1) rozhodla 
  

o uzavření nové nájemní smlouvy s paní AXXXX SXXXXXXXXXXX, byt č. XX, DPS, 
Tryskovická 9, Praha 9 - Třeboradice, na dobu určitou pěti let od 01.04.2015. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Výměna bytu Myjavská 625 a Otavská 621, Praha 9 - Čakovice 6
  
Žádost o schválení dohody o dobrovolné výměně bytu Myjavská 625 a Otavská 621. 
  
Usnesení číslo: USN RM 073/2015 
  
1) souhlasí 
  

s dobrovolnou výměnou bytu č. XX o velikosti 1+1, Myjavská 625, Praha 9 - 
Čakovice, nájemce pan LXXXX BXXXXXXX a bytu č. XX, Otavská 621, Praha 9 - 
Čakovice, nájemce pan VXXXXXXXX BXXXXXXX. Nájemní smlouva k bytu č. XX, 
Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice bude uzavřena s novým nájemcem 
VXXXXXXXXX BXXXXXXX na dobu určitou jednoho roku s platností od 01.04.2015 
a nájemné se stanovuje ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. Nájemní smlouva k bytu č. 
11, Otavská 621, Praha 9 - Čakovice bude uzavřena s novým nájemcem panem 
Liborem Bartůňkem na dobu určitou jednoho roku s platností od 01.04.2015 a 
nájemné  
se stanovuje ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisy nájemních smluv. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu 
  Termín:  31.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 23.02.2015 Strana 6/16

Klimešová, J. Kosová) 
  

__________________________________________________________________________
  

Záměr pronájmu nebytového prostoru - Schoellerova 678, Praha 9 - 
Čakovice 

7

  
Hodnocení nabídek (bývalá autoškola). 
  
Usnesení číslo: USN RM 074/2015 
  
1) se seznámila 
  

s doručenými nabídkami záměru pronájmu nebytového prostoru budovy č.p. 678 
postavené na pozemku parc.č.1273 a části pozemku parc.č.1273 (mimo 
příjezdovou komunikaci k přilehlému parkovišti, umístěnému na pozemku 
parc.č.1272), vše v obci Praha, k. ú. Čakovice. 
Byly doručeny 2 nabídky : 
1. PM immo  a.s., Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8, IČ 24789631 
2. pan Karel Vojpich, Litavská 604/10, 196 00 Praha 9, IČ 70883122 

  
2) schvaluje 
  předloženou nabídku firmy PM immo a. s., IČ 24789631 na využití prostoru 

budovy Schoellerova 678, Praha 9 - Čakovice. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat firmy 
  Termín:  28.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Pronájem objektu Schoellerova č.p. 11, Praha 9 - Třeboradice 8
  
Žádost o pronájem objektu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 075/2015 
  
1) neschvaluje 
  žádost pana Borise Zindulky, Radbuzská 599/12, Praha 9 - Čakovice o pronájem 

objektu na adrese Schoellerova č.p. 11, Praha 9 - Třeboradice z důvodu vlastního 
záměru. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  02.03.2015 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 23.02.2015 Strana 7/16

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o zastavení exekučního řízení 9
  
Zastavení exekučního řízení. 
  
Usnesení číslo: USN RM 076/2015 
  
1) souhlasí 
  se zastavením exekučního řízení s panem MXXXXXXX NXXXXXXX a zavazuje 

se uhradit náklady soudního exekutora ve výši 3.500,-Kč + DPH představující 
náhradu paušálně určených nákladů exekuce a pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem návrhu dokumentu. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis dokumentu a předat AK Chytil a Mann 
  Termín:  27.02.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 1288/42 obec 
Praha, k.ú. Čakovice, ev. č.150/05 

10

  
Uzavření dodatku k předmětné smlouvě z důvodu přečíslování a nové výměry 
pozemku pod garáží č. 403. 
  
Usnesení číslo: USN RM 077/2015 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 1288/42 
obec Praha, k.ú. Čakovice, č. 150/05  ze dne 14.2.2005  a  pověřuje starostu 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem tohoto dodatku. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy dodatku č. 1 
  Termín:  13.04.2015 
  2. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit do 15 dní od podepsání dodatku provedení finanční operace. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 23.02.2015 Strana 8/16

Klimešová, J. Kosová) 
  

__________________________________________________________________________
  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 1288/42 obec 
Praha, k.ú. Čakovice, ev. č. 056/08 

11

  
Uzavření dodatku k předmětné smlouvě z důvodu nové výměry pozemku pod garáží  
č. 402. 
  
Usnesení číslo: USN RM 078/2015 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu pozemku parc.č. 1288/42 
obec Praha, k.ú. Čakovice, č. 056/08  ze dne 7.7.2008  a  pověřuje starostu 
Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem tohoto dodatku. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zajistit podpisy dodatku č. 1 
  Termín:  13.04.2015 
  
  2. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  Zajistit do 15 dní od podepsání dodatku provedení finanční operace. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Smlouva o zřízení věcného břemene se společností PREdistribuce, 
a.s. v pozemcích parc.č. 1536 a dalších v obci Praha, k.ú. Čakovice 

12

  
PREdistribuce, a. s. žádá o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene. 
  
Usnesení číslo: USN RM 079/2015 
  
související USN RM 115/2013 
související USN RM 213/2013 
  
1) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene se společností 

PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, IČ: 27376516, 
k tíži pozemků parc.č. 1536, 1539/1, 1540, 1543/1 a 1544 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce 
starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy po schválení v ZMČ. 
 

  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, připravit materiál do ZMČ v 03/2015, zajistit podpisy 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 23.02.2015 Strana 9/16

smlouvy. 
  Termín:  15.05.2015 
  
  2. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  zajistit vystavení daňového dokladu 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Smlouva o zřízení věcného břemene se společností Správa 
železniční dopravní cesty, státní organizace, v pozemku parc.č. 536 
obec Praha, k.ú. Třeboradice 

13

  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace žádá o uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene. 
  
Usnesení číslo: USN RM 080/2015 
  
1) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene se společností Správa 
železniční dopravní cesty, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1, Nové Město, IČ: 70994234, k tíži pozemku parc.č. 536 obec Praha, 
k.ú. Třeboradice a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce 
starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy po schválení v ZMČ. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, připravit materiál do ZMČ v 03/2015, zajistit podpisy 

smlouvy 
  Termín:  25.05.2015 
  
  2. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  zajistit provedení finanční operace 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 23.02.2015 Strana 10/16

 
  

Záměr provozovat v čakovickém zámeckém parku mobilní stánek  
s občerstvením 

14

  
Žádost o pronájem pozemku za účelem provozování stánku s občerstvením. 
 
Usnesení číslo: USN RM 081/2015 
  
1) neschvaluje 
  záměr pronájmu pozemků v čakovickém zámeckém parku. 

 
  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  09.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 1, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová, Proti: D. Kajpr) 

  
__________________________________________________________________________

  
Záměr pronájmu pozemku parc.č. 1203/33 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

15

  
Nový vlastník garáže žádá o uzavření nové nájemní smlouvy na pozemek. 
  
Usnesení číslo: USN RM 082/2015 
  
1) schvaluje 
  

záměr pronájmu pozemku parc.č. 1203/33 v obci Praha, k.ú. Čakovice, o výměře 
21 m2 za cenu 85 Kč/m2/rok na dobu neurčitou. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zveřejnit záměr na úřední desce 
  Termín:  09.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 23.02.2015 Strana 11/16

 
  

Informace o provedené inventarizaci majetku a závazků za rok 2014 16
  
Usnesení číslo: USN RM 083/2015 
  
1) bere na vědomí 
  

informaci o provedené inventarizaci majetku a závazků za rok 2014, která byla 
provedena na základě Usnesení  RHMP č. 2730 ze dne 7.10.2014. Inventarizace 
majetku a závazků proběhla řádně a byla předána na MHMP dne 18.2.2015. 
Souhrn majetku činí 1.154.323.630,79 Kč, z toho 

• 448.872.209,37 Kč budovy 
• 270.116.551,12 Kč stavby 
• 410.149.383,01 Kč pozemky 
• 25.185.487,29 Kč dlouhodobý hmotný majetek, drobný dlouhodobý 

nehmotný majetek a předměty operativní evidence. 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o vydání souhlasu k právu provést stavbu: plynovodní 
přípojka na pozemku parc. č. 1468 v k.ú. Čakovice , ul. Řepová 

17

  
Žádost o vstup na pozemek parc. č. 1466 v k.ú. Čakovice, ul. Řepová za účelem 
provedení plynovodní přípojky na pozemek parc. č. 358 v k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 084/2015 
  
1) souhlasí 
  

se vstupem na pozemek parc. č. 1466 v obci Praha, k.ú. Čakovice, ul. Řepová 
za účelem vybudování plynovodní přípojky pro pozemek parc. č. 358 za podmínky 
uzavření smlouvy o vybudování přípojky. 
Žadatelem je Ing. Martin Jirsa, projektant ARCHCON atelier, s.r.o., který 
zastupuje investora paní Gabrielu Střelcovou, bytem Řepová 383, 196 00 Praha 9
- Čakovice. 
Projektovou dokumentaci vypracovala společnost ARCHCON atelier, s.r.o., Národní 
obrany 31, Praha 6 v 09/2014. 

O zábor komunikace (vozovka, chodník, zelený pás) musí žadatel požádat Odbor 
rozvoje a údržby obce ÚMČ Praha-Čakovice, o vydání rozhodnutí ve věci 
dopravního opatření na komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí ÚMČ 
Praha 18 minimálně 21 dní před zahájením stavby. Po vydání příslušného 
rozhodnutí bude Odborem rozvoje a údržby obce (p. Pecník) na požádání vyměřen 
poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ 
Praha-Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru. 
Po dokončení bude povrch komunikace (vozovka, chodník, zelený pás) uveden 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 23.02.2015 Strana 12/16

do odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům Odboru rozvoje a údržby 
obce ÚMČ Praha-Čakovice. 
Žadatel si opatří souhlas vlastníků uložených stávajících inženýrských sítí. 
Výkop rýhy musí být veden mimo kořenový bal stávajícího stromu.  

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  17.03.2015 
  
2) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o vybudování přípojky a Rada MČ Praha-Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty 
Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat smlouvu žadateli k podpisu 
  Termín:  17.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o vyjádření ke stavbě: Venkovní a kabelové vedení 110 kV 18
  
Žádost o vyjádření ke stavbě: Venkovní a kabelové vedení 110 kV, TR Třeboradice - 
TR Kbely - TR Horní Počernice - TR Dubeč, vyjádření ke zpracovávaného projektu 
studie proveditelnosti 
  
Usnesení číslo: USN RM 085/2015 
  
1) nesouhlasí 
  se stavbou vzdušného venkovního vedení 110 kV na území k.ú. Třeboradice 

a Miškovice, jak je navrhováno ve studii proveditelnosti stavby: Vedení 2x110 kV, 
TR Třeboradice - TR Kbely - TR Horní Počernice - TR Dubeč. 
Žadatelem je Miloš Šámal ze společnosti SUDOP Energo s.r.o., Olšanská 1a, 
Praha 3. 
Projektovou dokumentaci (Studie proveditelnosti) vypracovala společnost SUDOP 
Energo s.r.o., Olšanská 1a, 130 80 Praha 3. 
MČ Praha-Čakovice žádá o zaslání dalších případných stupňů nebo úprav 
projektové dokumentace k vyjádření. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  17.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 23.02.2015 Strana 13/16

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o provedení vodovodní přípojky na pozemku parc. 1237/2, 
1234/5 a 1233 v k.ú. Čakovice 

19

  
Vstup na pozemky parc. č. 1237/2, 1234/5 a 1233 v k.ú. Čakovice za účelem 
vybudování vodovodní přípojky pro pozemek parc. č. 1236/3 v k.ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 086/2015 
  
1) souhlasí 
  

se vstupem na pozemek parc. č. 1237/2, 1234/5 a 1233 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice za účelem vybudování vodovodní přípojky pro pozemek parc. č. 
1236/3 za podmínky uzavření smlouvy o vybudování přípojky. 
Žadatelem je paní Jaroslava Vondráčková, která zastupuje investora paní Alinu 
Manukyan. 
Projektovou dokumentaci vypracoval C-Projekt, Ing. Matějková, Počeradská 
680/21, 184 00 Praha 8. 

O zábor komunikace musí žadatel požádat Odbor rozvoje a údržby obce ÚMČ 
Praha-Čakovice, následně - bude-li potřeba - o vydání rozhodnutí ve věci 
dopravního opatření na komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí ÚMČ 
Praha 18 minimálně 21 dní před zahájením stavby. Po vydání příslušného 
rozhodnutí bude Odborem rozvoje a údržby obce (p. Pecník) na požádání vyměřen 
poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ 
Praha-Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru. 
Po dokončení bude povrch komunikace uveden do odpovídajícího stavu a bude 
předán pracovníkům Odboru rozvoje a údržby obce ÚMČ Praha-Čakovice. 
Žadatel si opatří souhlas vlastníků uložených stávajících inženýrských sítí. 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  17.03.2015 
  
2) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o vybudování přípojky a rada MČ Praha-Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat žadateli smlouvu k podpisu. 
  Termín:  17.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 23.02.2015 Strana 14/16

  
Žádost o připojení pozemku parc. č. 299 k pozemku parc. č. 1464 v 
k.ú. Čakovice, ul. Třtinová 

20

  
Připojení pozemku parc. č. 299 k pozemku parc. č. 1464 v k.ú. Čakovice, ul. Třtinová, 
provedení vjezdu ze zámkové dlažby BEST KLASIKO červené barvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 087/2015 
  
1) souhlasí 
  

s připojením pozemku parc. č. 299 ke komunikaci parc. č. 1464 vše v obci Praha, 
k.ú. Čakovice, ul. Třtinová za podmínky uzavření smlouvy o užívání části pozemku 
pro zřízení sjezdu z komunikace a za těchto podmínek: 

• napojení na komunikaci bude na sjezdu (vjezd i vstup) provedeno v zámkové 
dlažbě BEST KLASIKO v červené barvě a ukončení k vozovce bude 
sklopeným, betonovým, silničním obrubníkem MONO 2/250 

• vrata a vrátka nebudou zasahovat při otevření do sjezdu ul. Třtinová 
• nutný je souhlas vlastníků inženýrských sítí uložených v dotčeném pozemku 

O souhlas se záborem komunikace (vozovka, zelený pás) musí žadatel požádat 
Odbor rozvoje a údržby obce  ÚMČ Praha-Čakovice, následně - bude-li třeba -
o vydání rozhodnutí ve věci dopravního opatření na komunikaci Odbor dopravy 
a životního prostředí MČ Praha 18 minimálně 21 dnů před zahájením stavby. 
Po vydání příslušného rozhodnutí nebo před zahájením stavby bude Odborem 
rozvoje a údržby obce (p. Pecník) na požádání vyměřen poplatek za zábor 
veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně v pokladně ÚMČ Praha-
Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po dokončení 
prací bude povrch komunikace uveden do odpovídajícího stavu a bude předán 
pracovníkům Odboru rozvoje a údržby obce ÚMČ Praha-Čakovice. 
Bude opatřen souhlas vlastníků uložených stávajících inženýrských sítí, 
který si opatří žadatel.  

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  17.03.2015 
  
2) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o užívání části pozemku pro zřízení sjezdu 

z komunikace a Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat žadateli smlouvu k podpisu 
  Termín:  17.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 23.02.2015 Strana 15/16

__________________________________________________________________________
  

Stavba - vodovodní, kanalizační a plynovodní přípojka pro pozemek 
parc. č. 1408/4 v k.ú. Čakovice 

21

  
Žádost o vstup na pozemek parc. č. 1445 za účelem vybudování vodovodní, 
kanalizační a plynovodní přípojky pro pozemek parc. č. 1408/4 v k.ú. Čakovice, ul. U 
Červeného mlýnku. 
  
Usnesení číslo: USN RM 088/2015 
  
1) souhlasí 
  

se vstupem na pozemek parc. č. 1445 v obci Praha, k.ú. Čakovice, ul. 
U Červeného mlýnku za účelem vybudování  vodovodní, kanalizační a plynovodní 
přípojky pro pozemek parc. č.1408/4 v k.ú. Čakovice za podmínky uzavření 
smlouvy o vybudování přípojek. 
Projektovou dokumentaci vypracoval Aquion, s.r.o., Osadní 324/12a, 170 00 
Praha 7 v 02/2015. 
Žadatelem je též projektant Bc. Petr Petrů, Aquion, s.r.o.. 

O zábor komunikace (vozovka, zelený pás) musí žadatel požádat Odbor rozvoje 
a údržby obce ÚMČ Praha-Čakovice, následně o vydání rozhodnutí ve věci 
dopravního opatření na komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí MČ Praha 
18 minimálně 21 dnů před zahájením stavby. Po vydání příslušného rozhodnutí 
bude Odborem rozvoje a údržby obce (p. Pecník) na požádání vyměřen poplatek 
za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha-
Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po dokončení 
prací bude povrch komunikace (vozovka, zelený pás) uveden do odpovídajícího 
stavu a bude předán pracovníkům Odboru rozvoje a technické správy ÚMČ Praha-
Čakovice. 
Bude opatřen souhlas vlastníků uložených stávajících inženýrských sítí, 
který si opatří žadatel.  

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  17.03.2015 
  
2) schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o vybudování přípojek a Rada MČ Praha-Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph. D. a zástupce starosty 
Ing. Jiřího Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat smlouvu žadateli k podpisu 
  Termín:  17.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 23.02.2015 Strana 16/16

  
__________________________________________________________________________

  
Cyklus vzdělávacích programů prevence kriminality “Senior 
Akademie” 

22

  
Pořádání cyklu vzdělávacích programů pro seniory v Schoellerově sále. 
  
Usnesení číslo: USN RM 089/2015 
  
1) souhlasí 
  s výpůjčkou Schoellerova sálu v čakovickém zámku na akci pořádanou Městkou 

policii hl. m. Prahy s podporou MČ Praha-Čakovice. Jedná se o Cyklus 
vzdělávacích programů prevence kriminality, zaměřený na vzdělávání občanů 
náležejícím zejména k seniorské generaci, prostřednictvím přednášek 
na konkrétní témata vztahující se k ochraně života, zdraví a majetku 
před kriminalitou a to moderní alternativní metodou na principu univerzity třetího 
věku. Senior Akademie bude probíhat od 19. března 2015 do 28. května 2015, 
vždy od 14.00 - 16.00 hod. 
 

  1. Hana Laušová, asistentka starosty 
  Informovat žadatele 
  Termín:  16.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Rozšíření komise pro životní prostředí 23
  
Rozšíření komise pro životní prostředí o jednoho člena - Ing. Michala Seidla. 
  
Usnesení číslo: USN RM 090/2015 
  
1) schvaluje 
  

doplnění “Komise pro životní prostředí” o jednoho člena - Ing. Michala Seidla. 

  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Zaslat jmenování. 
  Termín:  02.03.2015 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Bc. B. 
Klimešová, J. Kosová) 

  
__________________________________________________________________________

  
  
 


